L’association Les Musiques à Ouïr pourra bénéficier d’autres subventions de la DRAC notamment dans le cadre d’appels 
à projets sur des thématiques liées à l’action culturelle. 

4.5 : Moyens financiers alloués par la Région Normandie 
Pour la période 2025/2027 le soutien de la Région Normandie serait chiffré au minimum à 75 000 € (soixante-quinze mille euros) 
répartis comme suit : 

• Pour l’année 2025 : 25 000 €, (vingt-cinq mille euros) 

• Pour l’année 2026 : 25 000 €, (vingt-cinq mille euros) 

• Pour l’année 2027 : 25 000 €, (vingt-cinq mille euros) 
Sous réserve de l’inscription des crédits au budget de chaque année et du vote des subventions correspondantes par les instances 
délibérantes du Conseil régional de Normandie. 

L’association Les Musiques à Ouïr pourra bénéficier d’autres subventions régionales notamment dans le cadre d’appels à projets